עוד נפנה את תשומת לב שירות המבחן לכך שמועד הטיעונים לעונש הוא 31.7.17.

התסקירים, גם על אודות הנאשם וגם על אודות נפגעות העבירה, יוגשו לא יאוחר מיום 24.7.17.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ז, 11/06/2017 במעמד הנוכחים.

רמי אמיר, שופט ליאורה ברודי, שופטת מנחם פינקלשטיין, סגן נשיא